

# RENDICONTO PER CASSA

LA CUCCIA ODV

CF 90005780318, via san francesco, 2 - dobbia 34079 STARANZANO (GO) - IT

| USCITE                                               | 2022              | 2021              | ENTRATE                                                        | 2022              | 2021              |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>A) USCITE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>   |                   |                   | <b>A) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>            |                   |                   |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 74.654,79         | 77.200,07         | 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori        | 1.150,00          | 805,00            |
| 2) Servizi                                           | 69.892,83         | 46.218,13         | 2) Entrate dagli associati per attività mutuali                | 0,00              | 0,00              |
| 3) Godimento beni di terzi                           | 0,00              | 0,00              | 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00              | 0,00              |
| 4) Personale                                         | 84.885,70         | 66.243,38         | 4) Erogazioni liberali                                         | 38.614,04         | 43.823,62         |
| 5) Uscite diverse di gestione                        | 372,46            | 4.971,31          | 5) Entrate del 5 per mille                                     | 43.416,45         | 45.207,00         |
|                                                      |                   |                   | 6) Contributi da soggetti privati                              | 500,00            | 0,00              |
|                                                      |                   |                   | 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi                  | 0,00              | 0,00              |
|                                                      |                   |                   | 8) Contributi da enti pubblici                                 | 21.759,12         | 25.454,10         |
|                                                      |                   |                   | 9) Entrate da contratti con enti pubblici                      | 109.306,96        | 62.445,97         |
|                                                      |                   |                   | 10) Altre entrate                                              | 1.435,11          | 150,81            |
| <b>TOTALE</b>                                        | <b>229.805,78</b> | <b>194.632,89</b> | <b>TOTALE</b>                                                  | <b>216.181,68</b> | <b>177.886,50</b> |
|                                                      |                   |                   | <b>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale</b>         | <b>-13.624,10</b> | <b>-16.746,39</b> |

| <b>B) USCITE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>                 |             |               | <b>B) ENTRATE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>                          |             |                |
|------------------------------------------------------|-------------|---------------|----------------------------------------------------------------|-------------|----------------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0,00        | 395,74        | 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00        | 0,00           |
| 2) Servizi                                           | 0,00        | 0,00          | 2) Contributi da soggetti privati                              | 0,00        | 0,00           |
| 3) Godimento beni di terzi                           | 0,00        | 0,00          | 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi                  | 0,00        | 0,00           |
| 4) Personale                                         | 0,00        | 0,00          | 4) Contributi da enti pubblici                                 | 0,00        | 0,00           |
| 5) Uscite diverse di gestione                        | 0,00        | 0,00          | 5) Entrate da contratti con enti pubblici                      | 0,00        | 0,00           |
|                                                      |             |               | 6) Altre entrate                                               | 0,00        | 0,00           |
| <b>TOTALE</b>                                        | <b>0,00</b> | <b>395,74</b> | <b>TOTALE</b>                                                  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>    |
|                                                      |             |               | <b>Avanzo/disavanzo attività diverse</b>                       | <b>0,00</b> | <b>-395,74</b> |

| <b>C) USCITE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b> |                 |                 | <b>C) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>    |                  |                  |
|------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1) Uscite per raccolte fondi abituali          | 0,00            | 0,00            | 1) Entrate da raccolte fondi abituali              | 1.699,29         | 1.721,35         |
| 2) Uscite per raccolte fondi occasionali       | 0,00            | 3.387,70        | 2) Entrate da raccolte fondi occasionali           | 5.599,80         | 9.677,36         |
| 3) Altre uscite                                | 4.454,91        | 150,00          | 3) Altre entrate                                   | 3.970,00         | 89,00            |
| <b>TOTALE</b>                                  | <b>4.454,91</b> | <b>3.537,70</b> | <b>TOTALE</b>                                      | <b>11.269,09</b> | <b>11.487,71</b> |
|                                                |                 |                 | <b>Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi</b> | <b>6.814,18</b>  | <b>7.950,01</b>  |

| <b>D) USCITE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b> |                 |                 | <b>D) ENTRATE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>    |                  |                  |
|---------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1) Su rapporti bancari                                  | 0,00            | 0,00            | 1) Da rapporti bancari                                      | 0,00             | 0,00             |
| 2) Su investimenti finanziari                           | 0,00            | 0,00            | 2) Da altri investimenti finanziari                         | 0,00             | 0,00             |
| 3) Su patrimonio edilizio                               | 4.590,00        | 0,00            | 3) Da patrimonio edilizio                                   | 0,00             | 0,00             |
| 4) Su altri beni patrimoniali                           | 0,00            | 3.500,00        | 4) Da altri beni patrimoniali                               | 0,00             | 0,00             |
| 5) Altre uscite                                         | 0,00            | 0,00            | 5) Altre entrate                                            | 0,00             | 0,00             |
| <b>TOTALE</b>                                           | <b>4.590,00</b> | <b>3.500,00</b> | <b>TOTALE</b>                                               | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |
|                                                         |                 |                 | <b>Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali</b> | <b>-4.590,00</b> | <b>-3.500,00</b> |

| <b>E) USCITE DI SUPPORTO GENERALE</b>                |                   |                   | <b>E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE</b>                                                                   |                   |                   |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.491,81          | 3.186,80          | 1) Entrate da distacco del personale                                                                     | 0,00              | 0,00              |
| 2) Servizi                                           | 3.587,27          | 4.111,65          | 2) Altre entrate di supporto generale                                                                    | 0,00              | 30,88             |
| 3) Godimento beni di terzi                           | 201,72            | 0,00              |                                                                                                          |                   |                   |
| 4) Personale                                         | 1.815,63          | 221,22            |                                                                                                          |                   |                   |
| 5) Altre uscite                                      | 707,95            | 30,00             |                                                                                                          |                   |                   |
| <b>TOTALE</b>                                        | <b>7.804,38</b>   | <b>7.549,67</b>   | <b>TOTALE</b>                                                                                            | <b>0,00</b>       | <b>30,88</b>      |
| <b>Totale uscite della gestione</b>                  | <b>246.655,07</b> | <b>209.616,00</b> | <b>Totale entrate della gestione</b>                                                                     | <b>227.450,77</b> | <b>189.405,09</b> |
|                                                      |                   |                   | <b>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte</b>                                                  | <b>-19.204,30</b> | <b>-20.210,91</b> |
|                                                      |                   |                   | <b>Imposte</b>                                                                                           | <b>105,65</b>     | <b>747,61</b>     |
|                                                      |                   |                   | <b>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti</b> | <b>-19.309,95</b> | <b>-20.958,52</b> |

| <b>USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI</b> |             |             | <b>ENTRATE DA DISINVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI</b>                      |             |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale     | 0,00        | 0,00        | 1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale                         | 0,00        | 0,00        |
| 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse                   | 0,00        | 0,00        | 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse                                       | 0,00        | 0,00        |
| 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali                               | 0,00        | 0,00        | 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali                                                   | 0,00        | 0,00        |
| 4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti                        | 0,00        | 0,00        | 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti                                                               | 0,00        | 0,00        |
| <b>TOTALE</b>                                                                        | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>TOTALE</b>                                                                                               | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
|                                                                                      |             |             | <b>Imposte</b>                                                                                              | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
|                                                                                      |             |             | <b>Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

|                                                                                                      |                   |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                                                      |                   |                   |
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti    | -19.309,95        | -20.958,52        |
| Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti | 0,00              | 0,00              |
| <b>Avanzo/disavanzo complessivo</b>                                                                  | <b>-19.309,95</b> | <b>-20.958,52</b> |

|                      |           |           |
|----------------------|-----------|-----------|
| <b>CASSA E BANCA</b> |           |           |
| Cassa                | 5.300,35  | 4.796,76  |
| Depositi bancari     | 52.440,76 | 65.289,57 |
| Depositi postali     | 0,00      | 7.648,00  |